
 

      Zvadlo 
 

 
 

JARNÍ VÝPRAVA Nejmladších 

„NA HRADĚ A V PODHRADÍ“ 
 

  

První družinová výprava pro naše nejmenší - 
odváží se i další děti jet s námi na celý víkend? 
Tentokrát nebudeme mít s sebou zbytek oddílu 
jako na Vánočce a tak si program přizpůsobíme 
úplně na míru… 
 
Čekají nás hry po Boskovicích i v klubovně, výlet 
do Westernového městečka, podíváme se 
k zámku a rozhodně navštívíme hrad.  
 
Výpravou i hrami nás budou provázet naši 
kamarádi „Mláďátka“: medvídě, sovička, 
koťátko, ptáčátko a mraveneček. Vyzkoušíme si 
klasický oddílový život na výpravě a dokonce si 
budeme sami vařit :-) 

 

Kdy? pátek až neděle 13. - 15. dubna 2012 

  Kde? Boskovice - ubytovna v klubovně místních pionýrů, spaní na 
postelích ve spacáku všichni v jedné místnosti. Dále je zde 
klubovna, kuchyňka, WC, umývárka, šatna... 

  Sraz: v 16.30 hod. u klubovny, jedeme vlakem z Řečkovic přes 
Židenice a Skalici nad Svitavou až do Boskovic 

  Návrat : v 16.20 hod. ke klubovně nebo 16.09 nádraží Řečkovice 

  Jídlo: na pátek večer svoje, od soboty ráno společně  

  Poplatek : 350,- Kč doneste do 12.4., ale přihlaste se prosím dřív 
Na úhradě nákladů se bude podílet MŠMT prostřednictvím dotace. 

  S sebou :  

 

spacák (karimatka ne) - doneste zabalený na sraz, nebo už 

předtím na schůzku, pojede autem (už naposledy :-) ) 

do batohu nabalit: přezuvky, baterka, hygiena, ručník, 
jídlo na pátek, láhev na pití, (ešus, hrnek ani lžíce ne), 
uzlák, deník, tužka, pár peněz na příp. bufet, 
vhodné tábornické, lehčí i teplé oblečení a obutí, něco na 
převlečení, na spaní, náhr. prádlo, nejlépe i náhradní tenisky. 
Kdo má moc velký batoh, může si vzít i malý na výlet. 

  Po ruce : pláštěnka, jídlo a pití na cestu, na sebe oddíl. tričko 

  Nebrat : mobilní telefony, videohry a jiné elektronické hračky 
 

 

10.PTO SEVERKA Brno * 28. sezóna * www.severka.cz 

manažer akce: Hanča * hanca@severka.cz * 602 834 675 
 

 
 

 

      Zvadlo 
 

 
 

JARNÍ VÝPRAVA Nejmladších 

„NA HRADĚ A V PODHRADÍ“ 
 

  

První družinová výprava pro naše nejmenší - 
odváží se i další děti jet s námi na celý víkend? 
Tentokrát nebudeme mít s sebou zbytek oddílu 
jako na Vánočce a tak si program přizpůsobíme 
úplně na míru… 
 
Čekají nás hry po Boskovicích i v klubovně, výlet 
do Westernového městečka, podíváme se 
k zámku a rozhodně navštívíme hrad.  
 
Výpravou i hrami nás budou provázet naši 
kamarádi „Mláďátka“: medvídě, sovička, 
koťátko, ptáčátko a mraveneček. Vyzkoušíme si 
klasický oddílový život na výpravě a dokonce si 
budeme sami vařit :-) 

 

Kdy? pátek až neděle 13. - 15. dubna 2012 

  Kde? Boskovice - ubytovna v klubovně místních pionýrů, spaní na 
postelích ve spacáku všichni v jedné místnosti. Dále je zde 
klubovna, kuchyňka, WC, umývárka, šatna... 

  Sraz: v 16.30 hod. u klubovny, jedeme vlakem z Řečkovic přes 
Židenice a Skalici nad Svitavou až do Boskovic 

  Návrat : v 16.20 hod. ke klubovně nebo 16.09 nádraží Řečkovice 

  Jídlo: na pátek večer svoje, od soboty ráno společně  

  Poplatek : 350,- Kč doneste do 12.4., ale přihlaste se prosím dřív 
Na úhradě nákladů se bude podílet MŠMT prostřednictvím dotace. 

  S sebou :  

 

spacák (karimatka ne) - doneste zabalený na sraz, nebo už 

předtím na schůzku, pojede autem (už naposledy :-) ) 

do batohu nabalit: přezuvky, baterka, hygiena, ručník, 
jídlo na pátek, láhev na pití, (ešus, hrnek ani lžíce ne), 
uzlák, deník, tužka, pár peněz na příp. bufet, 
vhodné tábornické, lehčí i teplé oblečení a obutí, něco na 
převlečení, na spaní, náhr. prádlo, nejlépe i náhradní tenisky. 
Kdo má moc velký batoh, může si vzít i malý na výlet. 

  Po ruce : pláštěnka, jídlo a pití na cestu, na sebe oddíl. tričko 

  Nebrat : mobilní telefony, videohry a jiné elektronické hračky 
 

 

10.PTO SEVERKA Brno * 28. sezóna * www.severka.cz 

manažer akce: Hanča * hanca@severka.cz * 602 834 675 
 


